

Reviderad februari 2021

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2022-12-29

Ange din förvaltning

Kungsholmens stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Madelen Lyckedal	madelen.lyckedal@stockholm.se	0850808203
Avdelning/enhet: Socialtjänstavdelningen		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Ebba Waenerlund	ebba.waenerlund@stockholm.se	0850808483
Avdelning/enhet: Ekonomiavdelningen		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Kognitionslära inom omsorgen för personer med
funktionsnedsättning

Ange önskad summa för insatsen

41415 kronor

--

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 0 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 41415 kr	Kr/timme: 251 kr
	Antal timmar: 165	Befattning: Vårdare
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 0 kr
Övriga kostnader ska täcka: 0

Beskrivning av behov

Utveckla kompetensen om kognition inom omsorgen för personer med funktionsnedsättning.
--

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

<p>Satsningen innebär att alla medarbetare inom förvaltningens grupp- och servicebostäder i egen regi ska utbildas i kognitionslära. Utbildningen kommer att bestå av ett utbildningstillfälle á tre timmar för varje medarbetare. Vidare ska en kartläggning av den kognitiva miljön i alla gemensamhetsutrymmen i verksamheterna göras under året.</p> <p>En föreläsning i ämnet ska även erbjudas för företrädare och anhöriga till brukare i verksamheterna.</p>
--

Tidplan för genomförandet av insatsen

Utbildningen för vårdare på grupp- och servicebostäder kommer att ske under första tertialet 2023. Under årets andra tertial ska föreläsning erbjudas företrädare och anhöriga. Kartläggning av den kognitiva miljön kommer att ske under årets sista tertial. Kognitionslära kommer löpande diskuteras i respektive arbetsgrupp.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Vårdare på grupp- och servicebostäder i egen regi

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

55

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Målsättningen är att utbildningen i kognitionslära tillsammans med föreläsning för anhöriga och en kartläggning av den kognitiva miljön i våra verksamheter ska bidra till att brukare upplever större förutsägbarhet och trygghet i sin vardag. Denna satsning i kombination med det pedagogiska ramverket förväntas öka kunskapen och förståelsen för målgruppen. Utbildningen förväntas även öka engagemanget hos medarbetarna

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Ja, målsättningen är att kunskapen ska förmedlas vidare, närmast till förvaltningens boendestöd i egen regi.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Utbildning i kognitionslära är nära sammankopplat med utbildningen kring det pedagogiska ramverket. Alla medarbetare har under 2022 genomgått utbildning i ramverket och med ökad kunskap om kognition är målsättningen att ytterligare konkretisera arbetet.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Insatsen kommer att följas upp i T1, T2 och VB.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

3

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:

Underskriftens äkthet valideras här: <https://underskriftpas.stockholm.se/validera>